
UCHWAŁA NR XVI/146/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie: przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Sława na lata 
2020 – 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawyz dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019r., poz. 1507) Rada Miejska w Sławie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminną Strategię Rozwiazywania Problemów Społecznych Gminy Sława 
na lata 2020 – 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA568DEB-6A80-49E8-B6E3-AEB17553BDB6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych

Gminy Sława na lata 2020 – 2025

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sława tworzona jest z mocy

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019, poz. 1507), która w art. 17 ust

1 pkt 1 nakłada na gminy obowiązek „opracowania i realizacji gminnej strategii rozwiazywania

problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej,

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja

osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka”.

Celem generalnym stanowiącym misję przedstawionej Strategii jest zbudowanie

zintegrowanego systemu pomocy i wsparcia dla osób zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem

społecznym. Przyjęte cele stanowią podstawę wokół której winna koncentrować się działalność

Ośrodka Pomocy Społeczne w Sławie, jak również innych instytucji i organizacji pozarządowych

działających w sferze pomocy społecznej.

Id: AA568DEB-6A80-49E8-B6E3-AEB17553BDB6. Uchwalony Strona 1




